Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ:
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXI - Edição de 30 de Setembro de 2021

Atos do Poder Executivo

   COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DOS INDIOS

___________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL LABORATORIAL, REAGENTES E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARI MUNICIPAL
DE SAÚDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00009/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cachoeira dos
Indios. VIGÊNCIA: até 30/09/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00115/2021 - 30.09.21 - BIOMED DIST. HOSPITALAR E
LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - R$ 38.419,02; CT Nº 00116/2021 -
30.09.21 - VESCIA MARIA FERNANDES DUARTE EIRELI - R$ 112.478,61.

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP:
58.935-000, CNPJ: 08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83)

3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/